



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Breschel Sport ApS

Islandsvej 5, 4681 Herfølge

CVR-nr. 34 69 19 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Matti Breschel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Breschel Sport ApS Islandsvej 5 4681 Herfølge CVR-nr.: 34 69 19 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Hermann Breschel Matti Breschel
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handelsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 2.004 mod kr. 114.750 året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening inden for få år og vil om nødvendigt tilvejebringe ny kapital. Selskabet agter ikke at indgå i nye økonomiske forpligtelser som ikke er finansieret på forhånd.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	280.415	74.182
2 Personaleomkostninger	-198.680	-69.957
Resultat af primær drift	81.735	4.225
Øvrige finansielle omkostninger	-963	-1.229
Resultat før skat	80.772	2.996
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	80.772	2.996
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.772	2.996
Disponeret i alt	80.772	2.996



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.227.858	620.711
Varebeholdninger i alt		1.227.858	620.711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.507	317.266
Andre tilgodehavender		16.351	15.874
Tilgodehavender i alt		283.858	333.140
Likvide beholdninger		100.636	266.073
Omsætningsaktiver i alt		1.612.352	1.219.924
Aktiver i alt		1.612.352	1.219.924



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-144.548	-225.320
	Egenkapital i alt	-64.548	-145.320
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.860	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.979	95.692
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.000	120.000
	Anden gæld	1.343.061	1.149.552
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.676.900	1.365.244
	Gældsforpligtelser i alt	1.676.900	1.365.244
	Passiver i alt	1.612.352	1.219.924

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-228.316	-148.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.996	2.996
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-225.320	-145.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.772	80.772
	80.000	-144.548	-64.548



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening inden for få år og vil om nødvendigt tilvejebringe ny kapital. Selskabet agter ikke at indgå i nye økonomiske forpligtelser, som ikke er finansieret på forhånd.

På denne baggrund, er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Lønninger og gager	194.507	67.995
Andre omkostninger til social sikring	4.173	1.962
	198.680	69.957
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.


